"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracidn de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

: i LA >
ei//%;//&/f/('(« e %;///ﬁ(zﬁ/ﬁ/ﬂ 7 @f/)ﬂﬂ/ﬁ)' PABI‘O A. ‘HUEL
i ) 7 JEFE DE DEPARTAMENTO
(://,//117//&}1’(/(7// t‘)]f;ﬂ(/l/‘/{/ﬁ’ﬂf /I %;('ﬂﬂ((/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

Recterade

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucién N° 423/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Delta, relacionada con la situacion de la alumna Debora Rocio CONDE

MOLINA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna finaliz6 la carrera Especializacién en Procesos
Biotecnologicos, fuera del plazo establecido en el punto V de la Ordenanza N° 1204.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Enseflanza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejé refrendar la Resolucién N° 423/2014 de la Facultad
Regional Delta.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 423/2014 del Consejo Directivo de la

Eacultad Regional Delta y convalidar la finalizacién de la carrera Especializacién en



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

£/ *
P 3 A
Ministeria de “Edecacicn V4 %}(H’/(’o’ PABLO AHUEL
' JEFE DE DEPARTAMENTO
Y - i .
Clniversidad e%:/m//yim MNéaeianal APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

-(//Ij,fplﬁr(u/ﬁ

Procesos Biotecnologicos, fuera del plazo establecido en el punto V de la Ordenanza N°
1204, a la alumna Debora Rocio CONDE MOLINA, Legajo N° 9680.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1502/2016

UTN

melQ )\

(NS

G

BROTTO

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

